



F18 SB

TAVOLA
DRAWING

11

AUTOSTEAMER

2/4



RIF. POS.	CODICE CODE	DESCRIZIONE	DESCRIPTION	NOTE NOTES
1	10003302	PESCANTE ZOE KOMP.TUBO CARTEL. D.8	INLET TUBE D8	
2	10006120B	TUBO PRELIEVO H2O TVC F18SB 2-3GR	WITHDRAW TVC WATER PIPE F18SB 2-3GR	
3	10857050B	RACCORDO 8-1/8" DRITTO MAS.OT57	STRAIGHT FITTING 8-1/8"	
4	10303109A	ELETTR.2V.1/8"230V VIT.0-10B OTT.	2 WAY SOLENOID VALVE 1/8 230V	
5	10905010	TUBO SILIC.TRAS.7X4 MT	TRANSPARENT SILICON TUBE 7X4	
6	10255028A	RACCORDO GOMITO GIR.F1/8 C/PORT.	REVOLVING ELBOW FITTING F 1/8	
7A	10006124B	TUBO USC.EV H20/VAP TVC F18SB2GR	OUTLET WATER/STEAM TVC PIPE F18SB 2GR	2GRUPPI / 2GROUPS
7B	10006224A	TUBO USC.EV H20/VAP TVC F18SB3GR	OUTLET WATER/STEAM TVC PIPE F18SB 3GR	3GRUPPI / 3GROUPS
8	10302072	ELETTR.3VIE 1/4X3,2 230V 50HZ VDE/UL	3 WAY SOLENOID VALVE 1/4X3,2 230V 50HZ	
9	10855032C	RACC.DR.M1/4"+M1/4"CON.X8 OT57	1/4M-1/4M STRAIGHT FITTING	
10	10006122B	TUBO PRELIEVO VAPORE TVC F18SB	WITHDRAW STEAM TVC PIPE F18SB	
11	10112634	ZOCCOLO 046.05 RELE'POT.FIND.	ENHANCED RELAY SOCKET 046.05	
12A	10403020	LANCIA VAP/AR.304 NTC3K3 F18	TVC STEAM WAND 2-3GR	
12B	10403021	LANCIA VAP/AR.304 NTC3K3 F18 TA	TALL TVC STEAM WAND 2-3GR	VERSIONE TALL / TALL VERSION
13	10753056	GOMMINO ANTISC.A PINZA	TVC WAND NO SLIP RUBBER	
14	10046330A	TAMPONAMENTO LANCIA TVC F18 2-3GR	PLUGGING PTFE TVC 2-3GR	
15	10805126	VITE TC+ M3X6 A2 UNI 7687	TC+ M3 x 6 A2 SCREW	
16	10805177	VITE TBL- M4X6 A2	TBL- M4X6 A2 SCREW	
17	10857518	RACCORDO RID.1/8F-1/4M OT57 C/SM.	REDUCTION CYLINDRICAL FITTING 1/4M-1/8F	
18	10114678	PULSANTIERA 4TAS.D22+LED	4 BUTTONS KEYBOARD D22+LED	
19	10805627	DADO M4 AUTOBLOCCANTE	SELF-LOCKING M4 NUT	
20	10853204A	RACC. RAP.DRITTO 4X1/8M OR VITON OT57	RAPID STRIGHT FITTING 4X1/8M	
21	10909020	TUBO D4X2.5 TEFLON +-0,05MM FDA-NSF	TEFLON TUBE D4X2,	
22	10853210	RACC.L RAP.4X1/8" OR VIT.GIR.OT57	L QUICK COUPLING 4X1/8"	
23	10852340	ASSIEME REG.FLUSSO CW510L	FLOW REGULATOR CW510L	
24	10111085A	FUSIB.VETRO 1A 5X20F 250V VDE-UL-CSA-PSE	GLASS FUSE 1,25 A 5X20F 250V VED-UL-CSA	AUTOSTEAMER ONLY (F2)
25	10853068C	RACC.DR.PORTAG.D.7 1/8"M CON.OT57	RUBBER HOLDER STRAIGHT FITTING 1/8M	
26	10112632	RELE'POT.230VAC CONT.SPDT16A FIND.	RELÈ 230VAC SPDT16A	
27	10255087	COMPRESSORE A PISTONE 8003D DC 24V 7,5W	COMPRESSOR 8003D 24V 7,5W	
28	10805152	VITE TC+ M3X40 A2 UNI 7687	TC+ M3X40 A2 SCREW	
29	10803344	VITE TSP+ M4X10 A2 UNI 7688	TSP+ M4 x 10 SCREW	
30	10805054	VITE TC+ M3X10 A2 UNI 7687	SCREW TC+ M3X10 A2	

